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Hyvät klubipresidentit 
Aloittaessamme yhteisen vuotemme rotaryn johtajina, pyydän tukeanne, kun teemme vuodesta 2009–10 onnistuneen 
ja antoisan rotaryvuoden. Yksi päätavoitteistani on muistuttaa rotareita heidän henkilökohtaisesta vastuustaan rota-
rylle ja sen ihanteille, josta teemamme: Rotaryn tulevaisuus on sinun käsissäsi. on esimerkki. 

Meillä on jo joitakin resursseja, jotka auttavat meitä toteuttamaan tämän tehtävän. Meidän maantiekarttamme rota-
ryn tulevaisuuteen on Rotary Internationalin strategiasuunnitelma vuosille 2007–10. Suunnitelma koostuu seitse-
mästä aihealueesta, jotka rotarit maailmanlaajuisesti ovat määritelleet rotarin tärkeimmiksi toimintakohteiksi tulevi-
na vuosina. Pyydän klubianne toteuttamaan tätä suunnitelmaa käytännössä tänä vuonna ja varmistamaan yhdessä 
sen, että saavutamme tavoitteemme. 

Tämän vuoden presidentin kunniamainintaohjelma tarjoaa joukon haasteellisia toimintoja, jotka liittyvät strategia-
suunnitelman kuuteen keskeiseen aihealueeseen. Kuten tulette huomaamaan, nämä toiminnot tarjoavat mahdollisuuk-
sia keskittyä kuhunkin neljästä palveluväylästä, samoin kuin minun nimeämiini kohteisiin, jotka ovat terveydenhuolto 
ja nälkä, luku- ja kirjoitustaito sekä vesi. Kun kohdistamme toimintamme strategiasuunnitelman mukaisiin kohteisiin, 
voi klubinne myös auttaa rotarya onnistumaan suunnitelman seitsemännellä ja viimeisellä ja tärkeällä aihealueella ― 
koko strategisen suunnitteluprosessin toteuttaminen käytännössä varmistaa järjestömme jatkuvuuden. 

Huomionosoituksen saamisen edellytyksenä on, että klubinne saavuttaa jäsenyystavoitteensa ja toteuttaa yhden 
toiminnon kolmessa kategoriassa kuudesta kuten tässä esitteessä on selostettu (kaikkiaan kolme toimintoa) 1.7.2009 
ja 31.3.2010 välisenä aikana. Toimintojen täytyy olla oikeassa suhteessa klubin jäsenmäärään ja jäsenten kykyihin, 
taitoihin ja harrastuksiin. Sitten kun klubi on suorittanut nämä toiminnot, täyttäkää todistuslomake ja lähettäkää se 
kuvernöörille. Kuvernöörien tulee lähettää Zürichin toimistoon 15.4.2010 mennessä luettelo kaikista rotary-, rota-
ract- ja interact-klubeista, jotka ovat oikeutettuja huomionosoitukseen.  

Kehotan teitä käyttämään tätä huomionosoitusohjelmaa ohjenuorananne v. 2009–10. Miettikää mihin projekteihin 
klubinne voisi ryhtyä ja työskennelkää niin, että keskitytään todellisiin ongelmiin yhteistoiminnassa muiden kanssa 
kestävällä ja vastuullisella tavalla. Luotan siihen, että työskentelemällä yhdessä 2009–10 strategiasuunnitelman 
mukaisesti, me voimme vahvistaa palvelukykyämme ja valmistautua vielä suurempiin edessämme oleviin haastei-
siin. Rotaryn tulevaisuus on sinun käsissäsi. 

John Kenny, Presídent, Rotary International, 2009–10 

Huomionosoitus kuvernööreille 
Kuvernöörit saavat erityisen huomionosoituksen, jos vähintään 50 % piirin klubeista saa presidentin kunniamaininnan. 

2009–10 rotaract- ja interact-klubeille tarkoitettu presidentin kunniamaininta  
Rotaract- ja interact-klubit ovat olennainen osa rotaryn tulevaisuutta ja niitä kehotetaankin osallistumaan vuoden 
2009–10 presidentin kunniamainintaohjelmaan. Kunniamaininnan saamiseksi rotaract- ja interact-klubien tulee 
toteuttaa vähintään kaksi toimintoa missä tahansa tässä esitteessä esitetyistä aihealueesta tai osallistua merkittävästi 
kahteen sponsoriklubinsa toimintoon. Sponsoroivan rotaryklubin presidentin on allekirjoitettava Rotaract ja Interact 
Presidential Citation Certification Form -lomake, ja lähettää se kuvernöörille 31.3.2010 mennessä. Kuvernöörin 
tulee lähettää luettelo hyväksytyistä klubien todistuksista RI:n Zürichin toimistoon siten, että ne ovat perillä 
viimeistään 15.4.2010.  

Jäsenkehitystavoite (vaaditaan)   

Hankkikaa klubiinne yhden jäsenen nettolisäys 31.3.2010 mennessä. (Klubin jäsenistön 31.3.2010 täytyy olla suu-
rempi kuin jäsenistö 1.7.2009.)  

Kohdealueet 
Seuraavat 6 aihealuetta ovat RI:n strategiasuunnitelmassa vuosille 2007–10 asetettu tärkeysjärjestyksessä ensimmäi-
siksi. Jotta klubit saisivat vuoden 2009–10 kunniamaininnan, niiden tulisi toteuttaa yksi toiminto kolmessa näistä 
kategorioista (kaikkiaan 3 toimintoa) 1.7.2009 – 31.3.2010 välisenä aikana. 

Polion hävittäminen 
Rotaryn varainhankintaponnistelujen avulla voimme saattaa päätökseen tämän erittäin tärkeän tehtävän ja lunastaa 
maailmalle antamamme lupauksen. 

• Järjestäkää huomattava varainhankintakampanja paikkakunnallanne polion hävittämisen tukemiseksi. 
• Lahjoittakaa klubina vähintään 1.000 USD polion hävittämisponnisteluihin. 
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Tämän opaskirjan englanninkielisen tekstin on suomentanut Suomen Rotary ry:n käännöstoimikunta. 
Rotary International ei ole tarkastanut käännöstä eikä vastaa sen täsmällisyydestä eikä sisällöstä. 
 

Parantakaa rotaryn arvostusta ja julkista kuvaa 
Me voimme saada uusia jäseniä ja yhteistyötarjouksia muilta järjestöiltä, kun kerromme paikallisista ja maailman-
laajuisista palvelutoiminnoistamme tiedotusvälineissä ja kotipaikkakunnillamme.  

• Toteuttakaa paikkakunnalla merkittävä PR-kampanja ja kertokaa, mikä rotary on ja mitä se tekee. 
• Julkaiskaa vähintään yksi Inhimillisyyttä liikkeellä (Humanity in Motion) -niminen yhteiskunnallista palvelu-

toimintaa koskeva ilmoitus lehdissä, radiossa tai televisiossa tai mainostaululla. 
• Yrittäkää saada tiedotusvälineet kertomaan jostakin klubitapahtumasta tai projektista paikkakunnalla. 

Lisätkää rotaryn palvelukykyä 
Rotaryklubeja kannustetaan jatkamaan toimintaa seuraavilla aihealueilla esiintyvien ongelmien ratkaisemiseksi: 
vesi, terveydenhuolto, nälkä ja luku- ja kirjoitustaito tarjoamalla vapaaehtoisesti enemmän aikaa, kykyjä ja innostus-
ta rotaryn neljän palveluväylän kautta. 

• Suorittakaa kotipaikkakunnallanne tarvekartoitus ja suunnitelkaa sen avulla sellainen paikallinen yhteiskunta-
palveluprojekti, johon osallistuu vähintään puolet klubin aktiivijäsenistä. 

• Sponsoroikaa yhtä kansalaistoimintaryhmää (Community Corps) ja toteuttakaa sen kanssa yhteinen projekti. 
• Toteuttakaa palveluprojekti ulkomaisen partnerin kanssa, joko projektin organisoijana tai sponsorina. (Klubit 

voivat käyttää rotaryn ProjectLINK-tietokantaa partnerin löytämiseksi.) 
• Toteuttakaa yksi sellainen terveydenhuolto-, näläntorjunta-, lukutaidon edistämis- tai vesiprojekti, jota jokin 

rotaryn kyseisen palvelualueen tukiryhmä on suositellut tai tehkää yhteistyötä jossain projektissa hyvämaineisen 
järjestön kanssa, joka on erikoistunut johonkin näistä palvelualueista. 

Kasvattakaa jäsenistöä ympäri maailmaa niin lukumääräisesti kuin laadullisesti 
Kaikki se, mitä rotary toivoo saavuttavansa, riippuu sen jäsenistä ja jokainen meistä on velvollinen tuomaan klubiin 
hyviä uusia jäseniä. 

• Kehottakaa vähintään 20 % klubin jäsenistä tuomaan potentiaalinen jäsenehdokas vieraanaan klubikokoukseen. 
• Kutsukaa jäseneksi klubiin vähintään yksi RI:n tai Rotarysäätiön entinen stipendiaatti, iältään alle 35 vuotta. 

(Entisiä stipendiaatteja ovat Hyvän tahdon lähettiläät, GSE-ryhmien jäsenet, rotaryn Maailmanrauhan stipendiaa-
tit, entiset nuorisovaihto-oppilaat, rotaractorit ja interactorit.) 

• Yrittäkää saada jäsenistö entistä monipuolisemmaksi kutsumalla jäseneksi vähintään kaksi uutta jäsentä, jotka 
kuuluvat väestöryhmään (ammatti, ikä, uskonto, etninen ryhmä, jne.), joka on aliedustettuna klubissanne. 

• Rekrytoikaa vähintään kaksi uutta jäsentä, joilla on kokemusta yhteiskunnallisesta, ammatillisesta tai kansain-
välisestä palvelutoiminnasta. He olisivat samalla osa 31.3.2010 mennessä vaadittua yhden jäsenen nettolisäystä.  

Korostakaa rotaryn ainutlaatuista sitoutumista ammattipalveluun 

• Tuomalla esiin voimakkaan sitoutumisemme korkeisiin eettisiin periaatteisiin ammatissamme, voimme olla 
esikuvana työtovereillemme, alaisillemme, asiakkaillemme ja myös kilpailijoillemme sekä erottua siten muista 
palvelujärjestöistä ja humanitaarisista toimintaa harjoittavista järjestöistä. 

• Aloittakaa klubissanne nuorten mentorointiohjelma tai tukekaa sellaista siten, että vähintään 10 % klubin jäsenis-
tä toimii nuorten mentorina ammattitaitoa ja liike-elämän eettisiä kysymyksiä koskevissa asioissa. 

• Aloittakaa klubissanne uranvalintaa ja urakehitystä tukeva ohjelma tai tukekaa sellaista ja kutsukaa osallistujat 
omalta paikkakunnaltanne. Vähintään 10 %:n klubin jäsenistä tulisi osallistua aktiivisesti tähän ohjelmaan ja aut-
taa osallistujia parantamaan ammattitaitoaan ja pärjäämään työnhaussa. 

• Ilmoittakaa vähintään yksi klubin jäsen vapaaehtoistyöntekijäksi ja etsikää rotaryn ProjectLINK-tietokannasta 
hänelle sopiva projekti. 

Johtamistaitojen mahdollisimman tehokas hyväksikäyttö RI:ssä  
Vahvat johtajat ovat välttämättömiä rotaryn tulevaisuudelle ja meidän kaikkien tulisi pyrkiä olemaan parempia joh-
tajia klubeissamme, ammateissamme ja paikkakunnillamme. 

• Suunnitelkaa johdon kehittämisohjelma, jonka vähintään 5 % klubin jäsenistä suorittaa. RI:n julkaisusta Lea-
dership Development: Your Guide to Starting a Program (250-EN) löytyy ehdotuksia. 

Antakaa nuorisolle johtamistaidon kehittämismahdollisuuksia siten, että vähintään 5 % klubin jäsenistä tukee RY-
LA-tapahtumaan osallistuvaa tai sponsoroi tai isännöi nuorisovaihto-oppilasta, Hyvän tahdon stipendiaattia tai rota-
ryn Maailmanrauhanohjelman stipendiaattia. 


